
6.1 Evaluación Programática Presupuestal

Actualizado (A+B+C)

$10,500,000.00

$8,075,382.00

$4,488,181.00

$2,248,998.30

$15,269.70

$25,327,831.00

Actualizado (A+B+C)

$15,517,859.00

$1,875,633.00

$7,505,511.00

$428,828.00

$25,327,831.00

Ingresos

Propios $4,488,181.00

Otros Ingresos / Economias $2,248,998.30

TOTAL $6,737,179.30

COMENTARIOS:

Fuente de

Recurso

Estatal

$0.00

$8,075,382.00

$4,488,181.00

$2,248,998.30

Federal

Original A

$10,500,000.00

$14,827,831.00

Original A

$9,172,835.00

Presupuesto Actualizado al  31 de Mayo de 2014.

Presupuesto Actualizado al  31 de Mayo de 2014.

$10,500,000.00TOTAL

Recurso por

Capitulo

Serv. Personales

Propios

O.I Economias 2013

O.I Productos Financieros

Servicios  Generales

Bienes Muebles

TOTAL

Materiales  y Suministros $577,204.00

$749,961.00

$0.00

Reducción C

$15,269.70

Ampliación B

$428,828.00

$6,755,550.00

$1,298,429.00

Reducción CAmpliación B

$6,345,024.00

-$5,600,212.30

$4,355,855.00

$0.00

$4,355,855.00

$14,827,831.00 $0.00$10,500,000.00

Al mes de Mayo de 2014, se captó un monto de $4,488,181.50 correspondiente a ingresos propios derivado de la proyección anual de

un monto original de $4'355,855.00. Sin embargo adicionalmente, se obtuvo otros ingresos derivados de economías correspondientes a

ejercicios anteriores (2013) por un monto de $2,248,998.30

$1,136,967.00

$0.00

$1,136,967.00

Variaciones vs lo 

proyectado y lo

captados al 31 de Mayo de 

2014 (B-C)

Acumulado Anual 

pendente  por 

Recaudar  (A-C)

Captados 

Acumulado 

Mensual al 31 de 

Mayo  de 2014  C

Proyectado 

Acumulado 

Mensual B

Proyectado 

Anual 2014  A

Concepto

Ingresos Propios

-$132,326.00

-$2,248,998.30

-$2,381,324.30

-$3,351,214.00

-$2,248,998.30


